

Câmara Municipal da Estância Turística de Sbitinga - SP

- Capital Nacional do Bordado -

OFÍCIO

Câmara Municipal de Ibitinga Protocolo Geral 0000217/2017

Data: 26/01/2017 Horário: 17:26 Legislativo - OFC 39/2017

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Senhor José Augusto Viana Neto - Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado de São Paulo - SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Inicialmente, gostaria de cumprimentar Vossa Excelência e agradecer pelo oficio que me foi enderecado, cumprimentando pela posse e desejando um mandato repleto de realizações. Farei de minha gestão a melhor possível, ouvindo a população e reivindicando todos os seus anseios para que juntos, possamos construir uma cidade cada dia melhor.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Cumpridas as formalidades regimentais, após trâmite em Sessão Ordinária, solicito que cópia deste seja encaminhada ao destinatário supracitado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de janeiro de 2017.

MATHEUS VALENTIM DE CARVALHO Vereador – PSDB

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP





Serviço Público Federal Conselho Regional de Corretores de Imóveis Estado de São Paulo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 05 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. DD. Vereador Matheus Valentim de Carvalho Av. Victor Maida, 563 - Centro CÂMARA MUNICIPAL Ibitinga - SP CEP 14940-000

OF-PRES-CIRC 0077/2017-WK

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentá-lo, em nome de todos os Corretores de Imóveis do Estado de São Paulo, queremos enviar nossas congratulações por sua posse como vereador em vosso município.

É com grande satisfação que desejamos ao nobre vereador um mandato repleto de realizações, que efetivamente se traduzam em melhorias concretas na qualidade de vida da população. Nossos sinceros votos de um período de trabalho edificante, que venham ao encontro dos mais altos e legítimos interesses da nossa sociedade.

Temos convicção da exitosa gestão que se inicia e esperamos contar com sua competência, honradez e comprometimento, no exercício de sua função.

Sendo só para o momento, elevo votos de estima e consideração, colocando esta Casa à disposição para o que se fizer necessário.

Cordialmente.

Corretor de Imóveis

José Augusto Viana Neto CRECISP / 18.285-F

Presidente